
お客様へ
平素は、ダイシンをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、「楽天チェック」のサービスにつきまして、
2020 年 12月 19日をもちまして、ダイシンでの提供
を終了させていただくこととなりました。
お楽しみいただいておりましたお客様には申し訳ござ
いませんが、何卒ご了承いただきますようお願い申し
上げます。開始から多くのお客様のご愛顧をいただき、
誠にありがとうございました。

■楽天チェック
■サｰビス提供終了 2020年12月19日

店長

ダイシンは『楽天ペイ』のスマホ決済が使えるようになり、
ダイシンのお買いものでダイシンポイントに加えて

楽天スｰパｰポイントをお得に貯められるようになりました。
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


